Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

DECRETO N.º 013/2021

SÚMULA: Dispõe sobre a renomeação do

Comitê Gestor do Programa Bolsa Família do

município de Ribeirão do Pinhal, devido à

alterações no quadro de servidores municipais

e dá outras providências.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica renomeado o Comitê Gestor do Programa Bolsa Família do município

de Ribeirão do Pinhal, devido à alterações no quadro de servidores municipais e das

Organizações da Sociedade Civil.

Representantes Governamentais:

Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular: Fernanda Braz Martins

Suplente: Fernanda Maia de Souza

Representante da Secretaria Municipal de Educação

Titular: Patrícia Correa Lopes

Suplente: Juliano Zacarias Ferreira

Representante da Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Samanta Caroline Ferreira

Suplente: Marcia Raimundo

Representantes da Sociedade Civil

Pastoral da Família

Titular: Adir Batista de Oliveira

Suplente: Agnaldo Verônico

Apae

Titular: Heloísa Alvarenga Moreira

Suplente: Valéria da Cruz Ribeiro de Oliveira

Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

Beneficiário do Programa Bolsa Família

Titular: Dulcelina Prestes

Suplente: Ana Deise Moreira

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições contrárias.

Edifício da Prefeitura Municipal, em 22 de Janeiro de 2021.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ

PREFEITO MUNICIPAL